\ OTYET Ob UCMOJHEHHUU YUPEXJEHUEM IJIAHA ErO ®UMHAHCOBO-XO3IMCTBEHHOW JAEATEJLHOCTHU
|

LAY

Yupexaenue:

['ocynapcreeHHoe GromKeTHOE 001Ie0dpa3zoraTesibHOE YUpeKIeHNE cpeliHsis obieodpasoparesbhas wkona Ne 504 ¢ yrnyOnéHHbIM H3yHeHHeM

aHrimiickoro si3sika Kuposckoro paiiona Cankr-Iletepdypra

O0ocobneHHoe noapasneneHue:
Vupeaureins: 7805360834

HaumeHnoBaHuHe OpraHa,oCyUICCTBIAAOIIETNO MOJIHOMOYHA YUPCIAHTEIA!

Cankr-IletepByprekoe rocynapcTBeHHoe KazeHHoe yupexaenue "LleHTpanusosantas Oyxrantepus aaMuHucTpaunu Kuposckoro paiiona CaHkT-

[Terepbypra”

Ha 1 susaps 2023 r.

Bua ¢uHancosoro obecneuenus (nearenbHocTn): CoOCTBEHHBIE TOXONbI YUK/ IeHHs

IlepuonnyHoOCTh: KBapTaibHas, rojaoBas
Enuuuna uzmepenus: pyo.

Haunmenoanne nokasartens

moxo,um - BCEro
|J1ox0161 OT COBCTBEHHOCTH

| - =
[J1oX0151 OT OKa3auMs IEaTHLIX Yoyl (padoT). KoMmrieHcarmii
[3aTpar

I

Illh'paehm, IICHH, HEYCTOMKH, BO3MEUIEHUS Yiilepha

Kon
CTpO-
KH

2
010
030

040

050

Kon
AHAJIH-
THKH

120
130

140

1. Jloxoasl yupexaeHus

YTRepkaeHo
MIAHOBBIX yepes qepes
Ha3HAuCHUI JI1LeBbIe 0aHKOBCKHE
cuera cuera
4 5 6
I
1 607 000.00 1785 037.69
11947.44

1 607 000.00| 1 629 573.66|
| |

i 143 5I().59J

HcnonueHo niaHoBbiX Ha3HAYCHHHA

Hepes Kacey
YUpexaeHHuA

HCKAaCCOBbLIMH
ornepauvaMH

8

KOJIbI

dopma no OKVY]]

Jlara
no OKIIO

no OKTMO

no OKIIO

I'nasa no bK
no OKEH

HUTOTO

9
. 1785 037.69|
11947.44

1 629 573.66

143 516.59

0503737
01/01/23
52185049

383

Cymma
OTKJIOHEHHH

10
-178 037.69

-1 947.44
22 573.66

-143 516.59




Haumenosanme nokaszarens

Pacxoxsl - Bcero

Pacxo/bl Ha BBIIUIATHI IEPCOHATY B LEAX odecneHenus
BBITNOAHCHHUS PYHKIMIA NOCY1APCTBEHHLIMH (MYHHIIHTATILHBIMH)
OpPraHaMu, KA3eHHbLIMH YUPEAICHHAMM, OpralaMu YIpasicHus
roCyJIapCTBEHHBIMKA BHEOIO/UKETHLIMHU (honiamu

Pacxojibl Ha BRITIATHI IEPCOHATY KA3CHHLIX YUPCK/ICHHI
|{Don onnarTsl Tpy/la y4pekaeHHH

B3uockl N0 0043aTC/ILHOMY COIHAILHOMY CTPAXOBAHMIO HA
BBITLIATLI 110 O11J1aTe TPy/1a padOTHUKOB U HHBIC BLIILIATEI
pabOTHHKAM YUpEk/ICHUIT

3akynka ToBapos. padboT W ycayr ans odecnedeHu
|rocy1apeTBEHHbBIX {MYHHUHIAIBHLIX) HY#JL

[Muble 3aky ki ToBapos, paboT v yeayr juis odectieuenus

|

|rOCYIAPCTBEHHBIX (MYHHUMTAILHBIX) HYHL

{ITpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycuyr Juis obectieucHus
II‘OC)’JM;)C’I‘BCHHI,]X (MYHHLHMIUILHBLIX ) HY#L

hax_vuxa IJHCPIETUHECKHX PECYPCOB

Pesynerar ucnonnenus (aedpuuur / npoduumr)

Kon
CTpoO-
KH

200
200

200
200
200

200

200
450

Kon
AHAIH-
THKH

~

2

100

110
11
119

2. Pacxosl yupexaeHusn

VreepaxieHo

[JIAHOBBIX
Ha3HAYCHUI

4
2 293 905.85

!
1 285 600.00,

1 285 600.00|

987 400.00
298 200.00

1 008 305.85

1 008 305.85

960 105.85

48 200.00
-686 905.851

HMcnonHeHo niaHOBRBIX HA3HA4EHUNA

yepes qepes 4epe3 Kaccy | HEeKacCOBBIMM
JIMLEBble HaHKoBCKHE YUpeKIACHHA onepanusmMu
cuera cyera
5 6 g 8
1737 783.90

1071 304.04

1071 304.04
820 23595
251 068.09

666 479.86

666 479.86|

618 479.86

18 000.001
47253.79

HTOTO

9
1 737 783.90

|

:
1071 304.04
i
|
|

l
1071 304.04|

820 235.95|
251 ()()8_(}‘)i

666 479.86)

666 479.86

618 479.86

48 000.00
47 253.79

Cymma
OTKJIOHEHMH

10

556 121.95
214 295.96/

214 295.96
167 164.05
47 131.91%

341 825.99|

341 825.99

341 625.99|

200.00

X



HaumeHoBaHKe rokasarens

]
Hcrounnku duHancupoBanus Jieuuura cpeacts - Beero (Crp.
520 + e1p.590+ crp. 620 + crp. 700 + crp. 730 + crp. 820 +
lcrp. 830)
M3MeHEHHE OCTATKOB CPE/ICTB
VEeAuUeHue 0CMamxos cpedcme, 6ezo

YMmeHbueHue oCmamKos li'p{’(}(.'.ﬂ!ﬁ. 6eeso

|
|

3. UcTouHuKkn hHAHCUPOBaHHA Ae(ULIITA CPEACTB YUPEHACHUS

Kon Kon
CTpPO- aHaju-
KH THKH
2 3

500

700 X
710 310
720 610

YreepxkiaeHo
TUIAHOBBIX
Ha3Ha4YeHuH

4
686 905.85

686 905.85

HcnonHeHo miaHoBbIX Ha3HAYEHHUH

yepes

JIHUCBLIC

— | -

cyera

5
-47 253.79

-47 233.79
793 59710
746 343.31

yepes
0aHKoOBCKHE
cyera

6

yepes Kaccy
YUpeRICHUSA

HEKACCOBLIMH
onecpaunsiMm

HTOTO

9
-47 253.79

-47 253.79
793 597.10
1 746 343.31

-~

Cymma
OTKJIOHEHHIH

10
734 159.64

734 159.64
X

X




4. CpejleH|A 0 BO3BpAaTaX OCTATKOB CYOCHIAMI M PAacXol0B NPOLUILIX €T

Kon Kon IlpousBeneHo Bo3BpaTOB |
Haumenosanue noxaszarens CTpO- | aHanu- 4epes 4epes 4epes KACCy  HEKACCOBBIMM HTOTO
KH L JHLEBBIE OAHKOBCKHE | YUYpEKIeHHS  ONepalusMH
cueta cyera
I 2 3 4 _ 5 _ 6 7 , 8

Pykosoaurens

L. Swotaocte

‘ (pacmmbﬁmkﬁwﬂmlw)
PykoBonutens d)m{a[fqoeo- POoMAHOBA E.H.
KOHOMHYECKO Ciyx0bl /. /

; (pac;unq)poaxa MOJIMHCH)
[ naBHblii Gyxranrep 5 . - Cakia E. M.y

(paciudpoBKka noanucu)
Llentpanu3osanHas Oyxranrepus

(_HalIMCH(A)VﬂiirliHil’{é,ﬂoil—'PH, HWHH, KIII1, mecTonaxoxnenue)

PykoBoaurens
(YMoJIHOMOUYEHHOE JIHLIO) - / e !
(1OMKHOCTD) (moanucs) (pacuudposka nopnucu)
Wcnogwwres / /o
(AOMKHOCTD) (110ANUCK) (paclndpoBka NoANKCH) (TenedoHn, e-mail)



OTYET Ob MCHOJIHEHUU YYPEXJIEHUEM IUIAHA EF0 ®UMHAHCOBO-XO3SACTBEHHOW AESTEJIBHOCTH
Ha 1 ausaps 2023 r.

Yupesxaenue: KO/Ibl
I"ocynapcTeeHHoe D1oukeTHOE 0011e00pazoBaTeIbHOE YupexkIeHHE cpeanas obuleodpazorartenbias wkona Ne 504 ¢ yriyOn&€HHbIM H3yueHHEM -
anrnuiickoro s3sika Kuposckoro paiiona Caukr-IlerepOypra dopma no OKY L 0503737
000co0IeHHOE NToApa3/lelieHue: Jara 01/01/23
Vupeaurens: 7805360834 no OKIIO 52185049
HaumeHoBaHHe OPraHa,ocylecTBAAOWErO MOJHOMOYHA YUPEIAHTENIS: no OKTMO 40335000
Canxt-IleTepOyprekoe rocyapeTBeHHoe KazeHHoe yupexaenne "LienTpaausopannas Oyxranrepus aaMuuucTpauui Kuposckoro paiona CaHkT-
[Terepbypra”
Bun ¢unancororo obecnedenns (nesrensnocti): Cybcuans Ha BbIMOJIHEHHE FOCYAapCTBEHHOTO (MYHHIHIIANILHOTO) 33/1aHus no OKITO 52185049
lleproanyHoCTh: KBapTaibHas, rojlosas ['naBa no bK 850
Eaunuua uzmepenus: pyo. nno OKEH 383
/
1. JToxoab! yupexieHHs
Kon  Kon  VreepkiaeHo HcnonHeHo MiaHOBBIX HA3HAYCHHIA Cymma
HaumeHoBaHue nokasareins CTPO- |aHai-|  MIHOBLIX yepes uepes yepes Kaccy  HEeKacCOBBLIMM UTOTrO OTKJIOHEHHI
K| CTHKH | HAsHAMCHEM JULEBbIC OaHKOBCKHE  yUpek/IeHHs  OnepalusMu
cyera cyera
1 | 2 3 4 5 6 7 8 9 10
|Moxoasl - Bcero | 010 I 115937 000.00 115 937 000.00} | 115937 000.00 0.00
! | | | | | |
i]lomm.l OT OKa3zaHus MIATHLIX yeuyr (pador). koMineHcaumi 040 130 115937 000.000 115937 (J()().(H)! | i 115 937 000.00| 0.00|

|
|3arpar | | \ | ’ . L |



2. Pacxonsl yupexaeHus

Kon  Koan  Yreepxkiaeno Hcnonieno nnaHoBbIX Ha3HaYeHHI Cymma
HaumeHoBaHue nokaszarens CTpO- aHanu- r]J'EaHOBb!Xu wepes qepes yepes Kacey HEKACCORBIMY UTOTO OTKJIOHEHHUI
k) ERRR. L HASHAC R JHIEBBIE OaHKOBCKME  YYPEWJIEHMs  ONepalisMu
cuera cyera
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxojsl - Bcero 200 | x 115937 000.00} 115 912 732.65| | 115912 732.65 24 267.35
Pacxo/ibl Ha BBINIATHI NIEPCOHATY B LENSAX 0DCCIICUCHHS 200 100 101 663 669.68; 101 663 669.68 ; | 101 663 669.68 0.00
BBINOJIHCHUA YHKIMIA rocylapCTBEHHBIMH (MYHHIMIIAILHBIMH) | \
OpraHamMM, Ka3eHHBIMH YUPEKIACHHAMU, OPraHaMK YIIPaBICHHS | ‘ '
roCyJIapCTBEHHBIMH BHCOIO/UKETHBIME (JOH/1aMH |
Pacxo/ibl Ha BLIMLJIATS [IEPCOHATY KA3CHHBIX YHPEAHACHHH 200 110 101 663 669.68 101 663 669.68 ! 101 663 669.68 0.00|
Donjl onnarel TPYAa yUpeaaeHuii 200 111 77 835039.79] 77 835 039.79 } 77 835 039.79 0.00
WHble BBINIATH] IEPCOHANY YUPEAICHHH, 32 HCKITIOUCHHEM 200 112 37 105.00 37 105.00 37 105.00 0.00
(ponna onnare! Tpyaa |
Banoce no 08sa3aTebHOMY COUMANLHOMY CTPAXOBAHMIO Ha 200 119 23791 52489, 23 791 524 .89 23 791 524.89 0.00
BBITUIATH 110 OMUIATE TPY.J1a pabOTHHKOB M HHBIC BLITUIATHI i
paboTHHKAM YUpeAICHHH |
3aKynka TosapoB, paboT M yeiyr s obeciie e Hns 200 200 14 038 467.32; 14 014 199.97 14 014 199.97 24 267.35|
rOCYJIAPCTBEHHBIX (MYHHLIMNANLHBIX) HYKIL |
Husie 3akynku ToBapos, padort u yeiyr s obecneucHus 200 240 14 038 467.32; 14014 199.‘;‘7i 14 014 199.97 24 267.35|
FOCYJIAPCTREHHBIX (MYHHIMIAILHBIX) HYHKIL : } ‘
IIpoyas 3akynka Togapos, padotT K ycivr Juis odecretenus 200 244 10429 267.32) 10429 167.32 10 429 167.32 100.00
FOCY/IAPCTBEHHBIX (MYHHIMITANEHBIX ) HY AL ‘
3aKyIKa JHEPIeTHHECKHX PECYPCOB 200 247 3 609 200.00 3 585032.65 3 585 032.65 24 167.35
HHbie G10/DKeTHBIC ACCUITIOBAHMS 200 800 234 863.0()3 234 863.00 234 863.00 0.00
{

Yiuara nanoros. cOOpoB M MHBIX [LIATEKEH 200 830 234 863.00/ 234 863.00 234 863.00, 0.00
Yiunara yasnora Ha MMYILECTBO OPraHW3alMi U 3EMENILHOTO [ 200 851 234 863.00 234 863.00 234 863.00| 0.00
Hajtora i ‘ '

| |
Pesynerar ucnionnenus (aeduuur / npodunur) : 450 X { 24 267.35 24 267.35| X




3. Mctounukn puHaHCHPOBaHUA Ne(HILMTA CPEICTB YUPEKACHUA

Koa Kon  VrBepikieHo HcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAUCHHI
HaumMeHnoBanue nokasarens CTPO- aHAIM-  IUIaHOBBIX uepes uepes uepes Kaccy — HeKacCOBLIMH
iy PR S HH JMLEeBbIE GaHKOBCKME  YupeKICHHS  ONepaLusMu
cuera cyera
1 2 3 4 5 6 7 8
Hcrounuku ¢unancupopanus neduuura cpeicts - Beero (ctp. | 500 ! ‘ 1 -24 267.35|
520 + c1p.590+ crp. 620 + crp. 700 + crp. 730 + cTp. 820 + | ‘ '
cTP. 830) | i
H3MeHeHHne 0CTaTKOB CPeICTB | 700 | «x ‘ -24 267.35 !
VEEAUNEHUE OCMAMKOG CPEOCME, 6Cel0 710 310 | ‘ =115 940 440.00)
VMEHBUEHUE OCMAMKOE CPEOCmE, 6Ce20 i 720 | 610 i ‘ 115916 1'7_7.65|

HTOIO

9 1
‘ -24 267.35|
E
|
|

_ .24 267.35|
| =115 940 440.00,

\
] 115916 172.65i

Cymma
OTKJIOHEHHIA

10
24 267.35

24 267.35
X

RY



HaumeHoBaHHe nokasaress

PykoBogurens

PykoBoaurels PHHAHCOBO-

o
IKOHOMMYECKO# Ci1yKObl @J/ /

I S,

(pacumd

4. CpeaeHus o BO3BpATax OCTATKOB CyGCl/lﬂJiﬁ H pACXOoI0B NpOULILIX JIET

Kon Kon

CTPO-  aHaJH- yepes
KH THKH
2 3 4

BKa@#OIMHCH)

PomaHoBA E.H. /

@nnu\ch)
I'naBublii Oyxranrep ~ //QQ_,” /M

(paciindpoBKa NOANUCH)

Cabria  E. My

(nonmucek)
lenTpanuiopaHHas Oyxrantepus

(pacmmnpoBka NOAMNKUCH)

(nanmenosanue, OI'PH, UHH, KITIL, Mecmﬂaxomﬂermej"' =

/

PykoBojnutens
(ynondHomoueHsoe nauo)
(J1OIKHOCTB)
HUcnonawwrenn - -
(J1OM7KHOCTD) (noanuce)

(noanucs) (paciundposka noanucH)
/ /

JIHUEBLIC
cycera

(pacumdpoBKa NojNUCH)

(Tenedon, e-mail)

i'[pomaeneuo BO3BpPaTOB

Yepes Kaccy — HEeKacCOoBbIMM HIQF)
DaHKOBCKHE | YUpeKACHMS  ONepauusaMu
6 7 8

AOKYMEHT NOANUCAH
3NEKTPOHHOM NOANUCLIO
7F B6 60 A4 DC 5E A1 C3 DE 8D
Bnapeneu [inpektop BuHorpapgosa Hatanba ButanbesHa
IBOY COLU N2504 ¢ yrnybneHHbIM n3yyeHnem
QHIIMIACKOTO A3bIKa
Kuposckoro paioHa CaHkT-MeTtepbypra



OTYET OBF MCIOJIHEHUHU YYPEXKIEHHMEM IUIAHA EN0 ®MHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW JAEATEJILHOCTH

. Ha 1 susaps 2023 r.
Vupexaenne:
I"ocynapcteenHoe OtopkeTHOe 001eobpa3oBaTenbHOe yupexieHHe cpeanss odueodpasoparenba wkona Ne 504 ¢ yrnyOn€HHbIM H3yHeHHEM
aHrnuidickoro s3sika Kuposckoro paitona Caukr-IlerepOypra Dopma no OKVY ]
ObocobnenHoe nojpasaeneHue: Jara
Yupeaurenn: 7805360834 no OKI1O
HaumeHoBaHHe OpraHa,ocyulecTBIAIOIErO NOJTHOMOYHA YUpeaHTEeNs: no OKTMO

Cankr-TletepOyprekoe rocy1apcTBeHHOE KazeHHoe yupesxkaeHue "LienTpanuizosannas Oyxranrepus aaMuuucTpaiun Kuposckoro paitona CaHkTt-
[MeTepbypra”

Bun ¢gunancosoro obecnevenus (esarenbHoct): CyOCcHINN HA HHbIE LEH no OKITO
ITepHOAHYHOCTD: KBAPTAJILHAA, rOA0BasA ['nasa no bK
Ejnnuua wimepenus: pyo. no OKEH

1. loxons! yupexaeHus

Kon Koa  YrsepxkaeHo HCnosHeno nianosbx HazHaueHuii
Haumenosanme rokasareis CTPO- aHaiv-  [UIAHOBBIX uepes uepes “epe: Kaccy | HeKaccoBLIMH UTOTo
KH  THKH  Ha3HAYCHW JINLIEBbIE OAHKOBCKHE  YUPEKIACHHS  ONepalsMu
cuera cuera
I | 2 | 3 4 5 6 | 7 | 8 9
Jloxopl - Bcero ;010 | | 14969272.22) 14969 272.12 { ‘ 14 969 272.12

| | f i
be3Bo3MEIHBIC ICHCKHLIC NOCTYILICHMS I 060 I 150 | 1496927222 14969 272.12| [

14 969 272.12|

KO/1bl

0503737

01/01/23
52185049

40335000

52185049

850
383

Cymma
OTKJIOHEHMH

10
0.10}

0.10|



HaumeHoBaHHe nokazarens

Pacxopw! - Bcero

Pacxo/1bl Ha BLINIATELL IEPCOHATY B LEISIX oDecneucHus
BLINONHCHUS (HVHKIIMIA NrOCY1apCTBEHHBIMH (MYHHIMIIAIBHBIMH )
Opra’Hamu, Ka3eHHLIMH YUPEHIICHUAMH, OPIaHaMH YIIPABICHHA
roCY/IAPCTBEHHBIMH BHEOIO/DKETHBIMH (oH1aMK

Pacxo/1bl Ha BRITUTATEI NEPCOHATY KA3EHHBIX YUPEAKICHHIH

DOHIL ONIATHI TPY1A YHPEKICHHA

B3uockl 110 0643aTeILHOMY COLHATLHOMY CTPAXOBAIHIO Ha
BBITIATLI 110 OTUIATE TPY/1d paboTHHKOB M MHBIC BBITIATHI
paboTHHKAM YUPCHKICHHI

3akynka Toapos, paboT U ycIyr s obecrieyeHus
FOCYJAPCTRCHHLIX (MYHULHITAILHBIX) HY#L

Hublc 3aKvIIKH TOBAPOB, padoT M yCIvr [LUtd odecneyeHus
IOCY/IAPCTBEHHBIX (MYHHUMIAILHBIN) HY#1

akynka ToBapos, pador, yCiyr B HE/IAX KANUTATLHOT0 PEMOHTA
rOCYapCTBCHHOIO (MYHHIMITAILHOIO ) HMYILECTBA

[ITpouas 3akynka ToBApoB, padoT K yCAyr s odecHeueHus
rOCY/IApPCTBEHHBIX (MYHULUMITAILHBLIX) HY L

CounanbHoe 00eCeYeHHE U MHBIE BBITUIATHI HACCIEHHIO
|ColaiibHble BLINLIATE FPAXIAHAM, KPOME NyOIHUILIX
HOPMATHUBHBIX COLMATLHBLIX BBLILIAT

ITocoOusa, KOMNEHCAIIMK W MHBIC COIMAILHBIC BRITUIATHI
['pﬁ}K}lEHIHM. KpoMme [I}’GJIH‘H]HX Il(]pMﬂ'l'HBHl:lX Oﬁﬂ'li'l'l'CJiI)CTH

Pesynsrar ucnosnenus (aeduuut / npoduuur)

Kon
CTpo-
KM

200
200

200
200
200

Kon
aHaJiu-
THKH

bea

110

111

119

200

240

300
320

321

2. Pacxonn! yupexaeHHus

Y1BepKaeHo
MJIaHOBBIX
HazHAYeHUIt

4
19 168 698.79

2 548 000.00

2 548 000.00
1 956 959.00
591 041.00
15 800 638.79
15 800 638.79
6338 770.62

9461 868.17

820 060.00
820 060.00

820 060.00

|

-4 199 426'57J

HMcnonHeHo nnaHoBLIX HA3HAYEHHMIT

qepes
NHUEBbIE
cuera

b
18 125 706.51

2491 386.53

2491 386.53
1914 088.55
577 29798
14 822 316.64
14 822 316.64
5995 362.56
8 826 954.08)

812 003.34
812 003.34

812 003.34

-3 156 434.39

uepes
0aHKOBCKHE
cyera

6

HCKAaCCOBLIMH

YUpEHKACHHUA onepauvaMu

HTOTIO

9
18 125 706.51}

2491 386.53

2491 386.53
1 914 088.55
577297.98

14 822 316.64%
14 822 316.64
5995 362.56
8 826 954.08

812 003.34
812 003.34

812 003.34

-3 156 434.39

CymmMma
OTKJIOHEHHI

10
1042 992.28J

56 613.47|
|
|

|

56 613.47
42 870.45
13 743.02

978 322. IS:
978 322.15
343 408.06
634 914.09

8 056.66
8 056.66

8 056.66




Hanmenosanue nokasarens

]
Hcrounnkn puuancuposanus jieduuura cpeacTs - Beero (CTp.
520 + c1p.590+ crp. 620 + cp. 700 + crp. 730 + cTp. 820 +
crp. 830)

JIBHAKEHHE JEHEKHBIX CPEICTB
GLIOBIMUE OCHENCHBIX CPeOCmE
M3menenne 0cTaTkoB CpejicTR
Veeauuene OCmanKkos cpeocms, 6eeo

VMEHbULEHUE OCMAMKOG CPeOCME, 6Ce20

3. Hctounnky dmHancupoBanus eduupra CpeIcTB YUpexKaeHUsI

Kon
CTpo-
KH

Kon
aHau-
THKH

YTBepHKIEHO
TUIAHOBBIX
Ha3HaYeHHi

4

4199 426.57 3156 434.39‘
! [

4199 426.57

HMcnonHeHo 11aHOBLIX Ha3HAYEHMUIA

yepes yepes yepes Kaccy — HeKacCOBbIMH
NHLEBbIE OAHKOBCKHE  YUPEKACHHS  ONepalusMu
cuera cuera
5 6 7 8

|
3048 009.32)
-3 048 009.32|
6204 443.71]
-15 141 564.89

21 346 008.60

HTOIo

9
3156 434.39

-3 048 009.32
-3 048 009.32
6204 443.71
-15 141 564.89
21 346 008.60

Cymma

OTKJIOHEHHH

10
104299218

3 048 009.32
3048 009.32
-2005017.14

X

X



4. CeepeHus o BO3BpaTax OCTaTKOB CyGCHHHﬁ H PAacxonoB IpOLILIX JNeT

HaumMenopaHue nokasares

Bo3spatieHo ocTarkoB cyOcuani fponkbIX €T, Beero

Pykosoaurens

PykoBoautesnb (PHHAHCOBO-
IKOHOMHUECKOIT cIiyxObl

['naBubiii Oyxranrep

LlenTpanuzoBannas Oyxranrepus

Pykosoaurens

(ynonHomMo4eHHOE JIHLLO)

HMcnonuurens

( 1OJKHOCTh)

(LOJIKHOCTD)

Kon Kon Ilpoussenero Bo3BpaTOB
LARQ= | ahaii- yepes yepes yepes Kaccy  HEKacCOBBIMM BYOro
KN Ll JIMLEBbIE OAHKOBCKME  YUPEKICHHS | OlepauusMi
cuera cyera
2 3 4 5 6 7 8
- 910 i 610 3048 009.32{ l 3048 009.32!
(pacu[mbpyﬁka JITHCH)
Pomatosa E N, /
(pacumndposka rnoanuck)
Caprnr  E. Mv
(pacwudpoBKa MOLIHUCH)
(Hz;ﬁn;c_}l-()aa}iue, OI'PH, UHH, KIII'T, MmecTonaxoxieHue)
B O i
(nojnmce) (pacmuudpoBka nojnuck)

/

/ —— ———

(NOANKCH)

(pacundpoBKa MOAMUCH)

(tenedon, e-mail)
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